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Tegevusaruanne

24.11.2016 müüdi Käitlusexpert OÜ nimiväärtusega osa summas 2556 eurot ostjale Metsahake OÜ hinnaga 10000 eurot. Selle tulemusel

kuulub osa nimiväärtusega summas 2556 eurot ostjale Metsahake OÜ, mis moodustab 100% OÜ osakapitalist.

Käesoleva lepinguga omandas ostja õiguse osaleda osaühingu juhtimises ning kasumi jaotamisel. Osalus omandati eesmärgiga jätkata

osaühingu majandustegevust.

 Käitlusexpert OÜ 2023. a. müügitulu oli 776128 eurot, majandustegevuse tulemuseks jäi kasum 343526 eurot. 

2023. aastal oli 3 töötajat.

Juhatuse liige 2023.aastal töötasu ega juhtimistasu ei saanud ning juhatuse liikmele ei ole ette nähtud täeindavaid kompensatsioone ega

tagatisi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 749 5 062  

Nõuded ja ettemaksed 250 753 27 705 2

Varud 10 898 2 888  

Kokku käibevarad 266 400 35 655  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 271 988 307 517 3

Kokku põhivarad 271 988 307 517  

Kokku varad 538 388 343 172  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 62 493 21 644 5

Võlad ja ettemaksed 77 115 344 429 6

Kokku lühiajalised kohustised 139 608 366 073  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 308 374 230 219 5

Sihtfinantseerimine 122 607 122 607  

Kokku pikaajalised kohustised 430 981 352 826  

Kokku kohustised 570 589 718 899  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 560 2 560  

Ülekurss 330 044 330 044  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -708 587 -381 435  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 343 526 -327 152  

Kokku omakapital -32 201 -375 727  

Kokku kohustised ja omakapital 538 388 343 172  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 776 128 700 218

Muud äritulud 108 687 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -302 854 -766 038

Mitmesugused tegevuskulud -76 748 -111 139

Tööjõukulud -87 250 -97 007

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -71 582 -52 199

Muud ärikulud -144 -15

Ärikasum (kahjum) 346 237 -326 180

Intressikulud -2 711 -597

Muud finantstulud ja -kulud 0 -375

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 343 526 -327 152

Aruandeaasta kasum (kahjum) 343 526 -327 152
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käitlusexpert OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse

standardist. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida

täpsustab raamatupidamise

seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud teatud varade ja

finantsinstrumentide ümberhindlused.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt

nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis,

kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast

tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pika¬ajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti

kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks,

kajastatakse allahindlust kasumiaruande real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik

või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Muud nõuded

Muud pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt

laekuvad summad.

Varud

Tooraine, materjal, ostetud kaubad müügiks, võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja 

soetamisega seotud otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid. 

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, milles peale otseste tootmiskulude sisalduvad veel konkreetse 

toodangu valmistamisega seotud kaudsed kulud, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Varud on hinnatud lähtudes sellest,
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mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus on hinnanguline müügihind, millest

on mahaarvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Arvestuspõhimõte varude kuluks kandmisel: Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse algselt

arveletema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mitte tagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud

hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning

varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus-ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara

objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises

arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5-10

Muud masinad ja seadmed 5-10

Muu materiaalne põhivara 5-10

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte rentnikuna

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes

sama. Finantskulud kajastatakse üldjuhul tekkepõhiselt kasumiaruandes. Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata.

Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel

perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Finantskohustiseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ning muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantskohustisega otseselt seotud kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantskohustistega kaasnev intressikulu

kajastatakse kasumiaruandes real Intressikulud. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised finantskohustised kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse

lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kui ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.
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Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest

saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu

kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Seisuga 31.12.2020 ettevõttel potensiaalset tulumaksukohustust ei olnud tekkinud.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, omanikke,

juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 250 733 250 733 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
250 733 250 733 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
20 20 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
250 753 250 753 0 0

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 19 703 19 703 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
19 703 19 703 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 890 7 890 0 0

Ettemaksed 112 112 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
112 112 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
27 705 27 705 0 0
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 5 170 429 135 434 305 102 730 537 035

Akumuleeritud kulum -1 939 -206 424 -208 363 -21 155 -229 518

Jääkmaksumus 3 231 222 711 225 942 81 575 307 517

  

Ostud ja parendused 0 4 550 4 550 152 817 157 367

Amortisatsioonikulu -517 -29 624 -30 141 -41 442 -71 583

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -121 313 -121 313 0 -121 313

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 5 170 110 182 115 352 255 547 370 899

Akumuleeritud kulum -2 456 -33 858 -36 314 -62 597 -98 911

Jääkmaksumus 2 714 76 324 79 038 192 950 271 988

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Luminor Liising AS

40 267 16 293 23 974 0

(3 KUU

Euribor

0.00%

+1.65%)

EUR 02.12.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
40 267 16 293 23 974 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Luminor Liising AS

62 263 21 144 41 119 0

(3 KUU

Euribor

0.00%

+1.65%)

EUR 02.12.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
62 263 21 144 41 119 0    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus
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 31.12.2023 31.12.2022

Muud materiaalsed põhivarad 61 124 72 613

Kokku 61 124 72 613

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Metsahake 46 200 46 200   4% EUR 14.01.2024

Lühiajalised laenud

kokku
46 200 46 200      

Pikaajalised laenud  

Metsahake 284 400 0 284 400 4% EUR 01.03.2027

Pikaajalised laenud

kokku
284 400 0 284 400    

Kapitalirendikohustised

kokku
40 267 16 293 23 974 0    

Laenukohustised kokku 370 867 62 493 308 374 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Metsahake 500 500   4% EUR 14.01.2023

Lühiajalised laenud

kokku
500 500      

Pikaajalised laenud  

Metsahake 189 100 0 189 100 0 4% EUR 10.08.2025

Pikaajalised laenud

kokku
189 100 0 189 100 0    

Kapitalirendikohustised

kokku
62 263 21 144 41 119 0    

Laenukohustised kokku 251 863 21 644 230 219 0    
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 65 742 65 742 0 0

Võlad töövõtjatele 3 857 3 857 0 0

Maksuvõlad 7 516 7 516 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
77 115 77 115 0 0

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 335 199 335 199 0 0

Võlad töövõtjatele 3 848 3 848 0 0

Maksuvõlad 5 382 5 382 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
344 429 344 429 0 0

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 776 128 700 218

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 776 128 700 218

Kokku müügitulu 776 128 700 218

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Vahendus 69 106 114 757

Metallijäätmed 29 754 33 384

Teenus 15 606 32 088

Hakkepuit 661 662 519 989

Kokku müügitulu 776 128 700 218
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -65 209 -72 315

Sotsiaalmaksud -22 041 -24 692

Kokku tööjõukulud -87 250 -97 007

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 4



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.07.2024

Käitlusexpert OÜ (registrikood: 11811339) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELO KULP Juhatuse liige 12.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -708 587

Aruandeaasta kasum (kahjum) 343 526

Kokku -365 061

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-365 061

Kokku -365 061

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -708 587

Aruandeaasta kasum (kahjum) 343 526

Kokku -365 061

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-365 061

Kokku -365 061



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude puidutöötlemissaaduste tootmine, sh hakkepuit, puitvill jms 16109 661661 85.25% Jah

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 114467 14.75% Ei


